PACANS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

r:

ei ? C g, ,51

"'•••.)
11/N\ I

•••••••••••~.~.~~

p'ágoa

/7fr3y1:1 3f-
- •

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N" 2022.08.08.003-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO CENTRO DE FORMAÇÃO E

CONSTRUÇÃO DO ESTANDE DE TIRO DA GUARDA CIVIL DO MUNICIPIO DE

PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: 3T CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, com o valor global de R$ 309.778,47( TREZENTOS E NOVE MIL

SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 13 DE MARÇO DE 2023.

JOSÉ COSME DE CARVALHO FILHO
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE

r J
O

S
kr

e
C

O
S

M
E

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 F

IL
H

O
 U

.O
. S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 S

E
G

U
R

A
N

Ç
A

 P
Ú

B
LI

C
A

 E
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

E
 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

. C
ar

go
 S

ec
re

tA
iri

o
M

un
ic

op
al

 d
e

S
eg

ur
an

A
§a

 P
k
b
lic

a
 e

 T
ra

ns
po

rte
 e

m
 1

3/
03

/2
3

as
 1

1
2

6
 c

om
 n

°
21

66
-0

06
0.

93
29

 e
 C

R
C

 1
3R

N
K

75
7M

SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA E TRANSPORTE

RUA JOÃO FACUNDO, SN CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N°07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1710

www.pacajusxe.gov.br

A
ss

in
ad

o
E

le
lro

ni
ca

m
en

t